



יז' תשרי, תשפ"א
5 באוקטובר, 2020

לכבוד,
מר ערן יעקב,
מנהל רשות המסים

נכבדי,

הנדון: בקשה דחופה למתן אורכות לדיווחים ותשלומים לרשויות המס

נוכח המצב הקשה מנשוא במשק הישראלי בשל נגיף הקורונה, הגל השני הקשה והעוצמתי והסגר הנוכחי, ולאור הנימוקים הנוספים שיפורטו להלן, אנחנו מתכבדות לפנות בבקשה דחופה לדחיית דיווחי ותשלומי המס בגין החודשים ספטמבר ואוקטובר וכן להסדרת האורכות להגשת דוחות ליחידים וחברות לשנת 2019:

1. החל מפרוץ המשבר רואי החשבון עובדים מסביב לשעון, תוך שמירה על הנחיות משרד הבריאות ועמידה בכללי "התנו הסגול" ומתווה הרמזור. זאת על מנת לעמוד בכל המטלות והדיווחים השוטפים (ביקורות רבעוניות/שנתיות, הגשת דוחות, דיווחים לרשויות המס, הצהרות הון, ליווי שוטף, הליכי ביקורת ושומה ועוד), אליהם נוספו המטלות החדשות כתוצאה ממשבר הקורונה (הטיפול במענקים - מענק סיוע לעצמאים ובעלי שליטה, מענק השתתפות בהוצאות קבועות (מסלולים שונים), מענק עידוד תעסוקה, טיפול בהלוואות בערבות מדינה, סיוע מול הבנקים, ועוד).
2. הקשיים הטבעיים בפעילות המשק בצל ההתמודדות עם נגיף הקורונה והחובה לעמוד במגבלות העבודה שנוצרו בסגר הקודם והנוכחי, מקשות מאוד על מתכונת העבודה של משרדי רואי החשבון, ואם לא די בזאת נוכח העובדה שעסקים רבים או עובדים נמצאים בבידוד או חולים לאור היקף התחלואה הגבוה, הם נאלצים לעבוד במצבת כוח אדם מצומצמת. כמו כן, ברי שיש קושי הן בהעברת החומרים לרואי החשבון והן בטיפול בהם.
3. אנו בעיצומם של חגי תשרי והמדינה מצויה בסגר שלא ברור מתי סופו, כאשר עיקר זמנם ומרצם של רואי החשבון החל מפרוץ המשבר מוקדש לסיוע לאותם נישומים / עוסקים שבמצוקה, לקבלת מענקים וליווי פיננסי, על מנת למנוע את קריסתם, וזאת בצד הדיווחים השוטפים והמטלות היומיומיות.

נוכח האמור לעיל, נבקש באופן דחוף, דחיה בתשלומים עבור רשויות המס כגון, מע"מ, מקדמות וכדומה לפחות עד עשרה ימים לאחר סוף הסגר. הזת פעימה באורכות למייצגים כדלהלן:

- העמדת מכסת האורכות ליחידים ליום 31.12.2020 על 50% וליום 28.2.2021 על 100%. כלומר, אורכה של חודשיים
- העמדת מכסת האורכות לחבר בני אדם ליום 28.02.2021 על 50%, ליום 29.4.2021 על 75% וליום 30.6.2021 על 100%.

נודה להתייחסותך המהירה,

בכבוד רב ובברכת שנה טובה ומתוקה וחג שמח,

ליאת נויבירט-פייג, רו"ח ועו"ד
סגנית נשיאה, יו"ר (משותף) ראשות ועדת
המסים (לענייני מע"מ) ויו"ר ועדת הקשר עם מע"מ

איריס שטרק, רו"ח
נשיאת הלשכה